[image: Gerb_obl]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2017   № 00294

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» от 04.08.2015 г. №00497 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области по обследованию мест массового пребывания людей».

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 марта 2006 г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» с изменениями от 14 октября 2016 г. N 1040, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в новой редакции, согласно приложению  1.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.Ю. Григорьева.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования                                                       Е.В. Беляев
«Кардымовский район» Смоленской
области
                                                                                                                    Приложение 1

	УВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
муниципального образования                                                                         «Кардымовский район» Смоленской области
                                                                                          от  «___» ______ 2017 №______

Состав
межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Григорьев Дмитрий Юрьевич
	- заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Ананьев Андрей Николаевич
	- начальник отдела гражданской защиты и мобилизационной работы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Бубнов Федор Сергеевич
	- менеджер отдела гражданской защиты и мобилизационной работы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Кастрикина Алевтина Александровна
	- начальник Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

	Ермачков Александр Александрович
	- сотрудник отделения  УФСБ России по Смоленской области в г. Ярцево (по согласованию);

	Кадилина Раиса Константиновна
	- начальник Отдела культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

	Василенков Виталий Николаевич
	- начальник ОП по Кардымовскому району МО МВД России «Ярцевский» (по согласованию);

	Степченков Сергей  Игоревич
	- начальник ОНД Ярцевского, Духовщинского и Кардымовского районов (по согласованию).

Рег. № 00294  от 05.05.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 05.05.2017 13:24:44, Распечатал________________
image1.png